PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung
Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0

Art des Zubehors/Ersatzteils
Zubehér

)74

4279282
Stromwandler TCB 26-30 250A/5A

Stromwandler TCB 26-30 nach EN 61869-1
Primarstrom: 250A

Sekundarstrom: 5A

Abmessung: 64 x 79 x 49 mm

Max. Kabeldurchm. 30 mm

(fur Z&ahler 108740 sind 3 Stiick notwendig)

7331185079875
FR

85043180
0,250 kg

1

EC002884
sonstige
Ja

=4279282
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Anderungen und Druckfehler vorbehalten!
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